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Firmaidreet Kgge

Resultatsopggrelse 01.01.2024 - 31.12.2024

Navn
Idreetsafdelinger

Indteegter

Aktivitetsgebyr
Kontingent

Gebyr DM deltagelse
Tilskud fra DFIF
Steevnegebyr

K@ge mesterskab bowling
Bike and Run

Indteegter Firmaidraet Open
Diverse indteegter
Indteegter ialt

Udgifter

Lokalegebyr

Forsikring

Baneudgifter

Kgb af sportsrekvisitter
Abonnement / adgang/software
Motionscenter vedligehold
Motionscenter Renggring
Motionscenter KODA afgift
Dommerhonorar
Firmaidreet Open deltagelse
Praemier

Kontorhold

Annoncer

Instruktgrhonorar
Mgdeudgifter
Steevneudgifter

Forteering

Nets gebyr og porto
Arbejdstgj/Adm ledere og treenere
telefon

Lenudgift serviceleder
Udgifter i alt

Resultat - idreetsafd. i alt

ADMINISTRATION/BESTYRELSE

Indteegter

Kvartalsudlodning DFIF
Opstartstilskud DFIF
Kontorhjeelpstilskud anskaff.
Kontorhjeelpstilskud DFIF
Udviklings/lokalforeningspuljer DFIF
Lokaletilskud kommune

Faktisk 2024

577.132,16
101.846,85
0,00

0,00
25.344,00
7.875,00
9.297,90
6.500,00
1.024.312,17
1.752.308,08

-286.486,50
-5.662,08
-78.620,00
-2.866,68
-26.405,60
-8.671,88
-17.919,75
-2.450,40
-5.600,00
-2.500,00
-2.803,19
-338,95
0,00
-20.100,00
-540,00
-16.706,34
-8.385,50
-4.038,60
-8.200,00
-23.338,00
-127.785,01
-649.418,48
1.102.889,60

58.512,00

0,00
16.788,75
28.961,25
24.900,00
30.239,60

Faktisk 2023

483.605,72
84.549,18
18.175,00

7.218,00
54.366,00
0,00

0,00

0,00
313.408,37
961.322,27

-305.645,50
-5.368,92
-65.490,00
-31.565,94
-25.252,01
-36.528,75
-8.924,63
0,00
-5.600,00
0,00
-1.740,07
-259,00
-5.328,13
-6.900,00
-404,00
-57.657,09
564,83
-2.856,97
-18.280,00
-19.300,00
-132.189,95
-728.726,13
232.596,14

67.517,65
8.000,00
0,00
42.400,00
9.380,00
26.371,70



Aktivitetstilskud kommune
Kursustilskud Kommune
Diverse indteegter
Indtsegter sponsor
Indteegter ialt

Udgifter

Interne mgder / Andre mgder
Generalforsamling

FU mgder
Bestyrelsesmgder
julefrokost

Frivillig arrangement
Eksterne mgder
Annoncer / markedsfaring
Nyhedsbreve
Kursusudgifter

TIf. + Administration FU
Arbejdstgj leder/treener
Karsel

Gaver og blomster

Gebyr NetBank

Gebyr investering

Porto og gebyrer
Internet/Web Speed
Kontingenter

Abb. E-conomic/Office 365 osv

Nyanskaffelser
Kontorartikler/tryksager
Lanudgift kontorhjeelp
Udgifter ialt

Resultat admin./bestyrelse

Afskrivning

Afskrivning Motionscenter
Afskrivning Padelbaner
Afskrivning Diverse
Afskrivninger ialt
Resultat far renter

Renter
Renteindtaegter
Kursgevinst/ tab
Renter netto

Resultatopgarelse

31.818,24
800,00
0,00
1.462,06
193.481,90

-5.217,80
-9.501,85
-2.513,00
-2.606,44
-14.662,00
-32.856,00
-5.397,87
-43.983,57
-86,74
0,00
-20.740,00
-19.448,75
-238,72
-10.654,80
-3.887,06
-1.493,75
-1.727,02
-865,00
-5.468,75
-12.204,48
-22.385,00
-3.390,10
-25.000,00

-244.328,70

-50.846,80

-13.610,04
-81.000,00

-468,10
-95.078,14
956.964,66

2.635,32
5.213,21
7.848,53

964.813,19

44.770,08
795,00
-500,00
0,00
198.734,43

-348,00
-5.457,00
-2.374,00

-814,69

-200,00

0,00
-11.126,28
-7.997,50
0,00
-13.495,00
14.300,00
-7.050,00
0,00
16.279,00
-1.258,71
0,00
-910,00
-728,00
0,00
-7.449,74
-184,00
-901,00
-33.668,20
-124.541,12
74.193,31

-15.001,33
-13.500,00

-467,95
-28.969,28
277.820,17

0,00
0,00
0,00

277.820,17



Firmaidreet Kgge

Balance for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

Navn
AKTIVER

Anleegsaktiver
Inventar

Inventar Motionscenter
Padelbaner
Anleegsaktiver ialt

Omseetningsaktiver

Veerdipapirer
Spar Nord Stjerne Invest Fri
Veerdipapirer ialt

Debitorer

Debitor (samlekonto)

Tilgodehavende

Tilgodehavende, Kgge Badminton Klub
Ravnsborghallen

Debitorer ialt

Likvide konti

SparNord 9077 4574696424
SparNord 9077 4574945092
Likvide beholdninger ialt
Omseetningsaktiver ialt
Aktiver ialt

PASSIVER
Egenkapital primo
Periodens resultat
Egenkapital ultimo

Langfristet geeld
Lan DFIF
Langfristet geeld ialt

Kortfristet geeld
Depositum nggler
DFIF mellemregning
Kortfristet geeld ialt
Geeld ialt

Passiver ialt
Balance

Primosaldo

468,10
126.205,32
81.000,00
207.673,42

0,00
0,00

0,00
286.367,92
0,00
666.665,00
953.032,92

332.563,68
71.689,63
404.253,31
1.357.286,23
1.564.959,65

-876.254,65
0,00
-876.254,65

-666.665,00
-666.665,00

-22.040,00
0,00
-22.040,00
-688.705,00
-1.564.959,65
0,00

Perioden

-468,10
-13.610,04
-81.000,00
-95.078,14

805.213,21
805.213,21

1.400,00
-286.367,92
350.000,00
-66.667,00
-1.634,92

315.881,34
-57.135,30
258.746,04
1.062.324,33
967.246,19

0,00
-964.813,19
-964.813,19

66.667,00
66.667,00

-14.000,00
-55.100,00
-69.100,00
-2.433,00
-967.246,19
0,00

Ultimosaldo

0,00
112.595,28
0,00
112.595,28

805.213,21
805.213,21

1.400,00
0,00
350.000,00
599.998,00
951.398,00

648.445,02
14.554,33
662.999,35
2.419.610,56
2.532.205,84

-876.254,65
-964.813,19
-1.841.067,84

-599.998,00
-599.998,00

-36.040,00
-55.100,00
-91.140,00
-691.138,00
-2.532.205,84
0,00



Virksomhedsoplysninger

SE nr. 29 97 66 78
Firma Idraet Kage
Ravnsborgvej 3
4600 Kage

Tlf.nr. 20 70 03 63

Stiftet d.10. marts 1953

Hjemsted: Kgge kommune
Regnskabsar: 1. januar — 31. december

Forretningsudvalg:

Formand: Bjern Clausen, Tyttebaervej 11, 4600 Kage TIf. 20 70 03 63
Neastformand: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve TIf. 22 33 60 08
Sekreteer: Gitte Pedersen, Sivvej 1, 4600 Kgge TIf. 51 22 45 06
@konomiansvarlig: Finn Nielsen, Parkvej 96 1.tv, 4600 Kgge TIf. 29 39 71 74

Udvalgsformand:

Badminton: Sgren Andreasen: Fasanvej 43 1. tv. 4600 Kgge TIf 60 54 36 16

Bowling: Ole Jacobsen, Boholtevej 60 2. tv., 4600 Kgge TIf. 21 85 62 26

Petanque: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve TIf. 22 33 60 08

Bowils: Allan Klingsted, Jerismosevej 156, 2670 Greve og Jan Nielsen Timianvej 2, 4683 Rgnnede TIf. 53 62 05 60
Motionscenter: Gitte Pedersen, Sivvej 1, 4600 Kgge TIf 51 22 45 06

Yoga: Gitte Pedersen, Sivvej 1, 4600 Kgge tIf. 51 22 45 06

Revision:
Birthe Carlsen, Boholtevej 149 2. tv., 4600 Kage TIf. 29 79 44 70
Bente Hansen, Omgvej 13, 4600 Kgge TIf. 30 24 74 36

Revisorsupleant:
Vakant



Ledelsens arsberetning

Aktivitet

Der har veeret dyrket sport i falgende idreetsgrene: badminton, bowling, dart, fitness, petanque,
yoga, bowls og padel af 5.384 medlemmer, hvilket er en stigning pa 1033 medlemmer i forhold
til aret for.

Vasentlige begivenheder i regnskabsaret
Foreningen har i 2024 solgt sin andel i Kage Padel Center

Events:
Foreningen har afholdt events i Bike & Run og julemarkemarchen
og aktiv hjelper ved Firmaidrat Open i Roskilde

Det regnskabsmaessige resultat

Arets overskud pa kr. 964.813,19 og foreningens egenkapital er kr. 1.841.067,84

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2024 indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
foreningens finansielle stilling.



Ledelsens pategning
Foreningens forretningsudvalg har dags dato aflagt arsrapport for 2024 for Firmaidret Kege.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens regler for regnskabsklasse A.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, séledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Foreningens aktiver i motionscentret er pantsat til Dansk Firmaidratsforbund for 0 kr., og der
pahviler ikke foreningen eventuel forpligtelser.

Det attesteres, at Folkeoplysningslovens bestemmelser, bekendtgerelse og &ndringer hertil, samt
de kommunale fastsatte retningslinjer er overholdt.

Koge d. 26/2 -2025

Bjorn Clausen, formand Allan Kl-iﬁg;ted, nastformand

. //x/ﬂ/w

Finn Nielsen, skonomiansvarlig

R

Claus Christensen, medlem Ole Jacobsen, medlem
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Erkleering afgivet af foreningens revisorer

Vi har i henhold til foreningens vedtagter § 16.4 og § 16.5 gennemgaet arsrapporten for
Firmaidrat Kege for regnskabséret 1. januar — 31. december 2024.

Foreningens forretningsudvalg og bestyrelse har ansvaret for arsrapporten. Vort ansvar er pa
grundlag af vedtaegternes § 16.5 at afgive en konklusion om arsrapporten.

Den udferte gennemgang

Vi har udfert vor gennemgang i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse
standarder kraver, at vi tilrettelegger og udforer gennemgangen med henblik pé at opné
sikkerhed for, at &rsrapporten er retvisende i alle vasentlige henseender. En gennemgang er
begranset til forst og fremmest at omfatte forespergsier til foreningens forretningsudvalg og
bestyrelsesmedlemmer samt analyser af regnskabstal. Revisionen har stikprevevis
efterprovet den nedvendige dokumentation for regnskabstallene og féet dokumentation for
indestdende pé foreningens konti i Spar Nord Bank A/S.

Det attesteres, at Folkeoplysningslovens bestemmelser og bekendtgerelse hertil, samt de
kommunale fastsatte retningslinjer er overholdt

Konklusion

Ved den udferte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der atkraefier, at
arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret
1. januar — 31. december 2024 er 1 overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Koge d. 19/3 2025

/}}Lv\/ﬁ& }Ucamﬁ/«- E\ [ (iL:rALS'Gw

Bente Hansen, revisor Birthe Carlsen, revisor




Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Firma Idraet Kage er ikke skattepligtig og skal ikke udarbejde selvangivelse. Arsrapporten er udarbejdet til
offentlig myndighed for tilskud til idreetsaktiviteter og til Dansk Firmaidraet,

for at opna tilskud til foreningens drift. Arsrapporten skal udarbejdes i henhold til foreningens vedtagter § 16.2 og
den gkonomiansvarlig fremlaegger det pa foreningens generalforsamling.

Anvendt regnskabspraksis
Modtagne tilskud fra Dansk Firmaidreet til kontorhjeelp er ikke modregnet i udgiften.

Inventarkontoen afskrives med 33,3% af saldoen hvert ar, dog ikke motionscentret, der afskrives over 15 ar. |
forbinelse med salg af vores andel af Kgge Padel Center, er der sket restafskrivning.

Tilgodehavender optages til konstateret indgang inden regnskabsudarbejdelse.
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